2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От 21 июня 2019 года

  №        725

Об утверждении проекта межевания территории района Ананьино города Вологды в границах кадастровых кварталов 35:24:0104012, 35:24:0104013
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 16 апреля 2019 года № 434 «О подготовке проекта межевания территории района Ананьино города Вологды в границах кадастровых кварталов 35:24:0104012, 35:24:0104013», статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Вологодской городской Думы от 30 июня
2005 года № 275 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Город Вологда» в области градостроительной деятельности» (с последующими изменениями), заключением о результатах публичных слушаний, на основании статей 27, 44 Устава муниципального образования «Город Вологда» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории района Ананьино города Вологды в границах кадастровых кварталов 35:24:0104012, 35:24:0104013.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов